
  

ZARZĄDZENIE 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.28.2021 
 z dnia 20 maja 2021 roku  

 
 

zmieniające  

Zarządzenie Rektora nr R-0201-14/2019 z dnia 15 maja 2019 roku w sprawie  

wysokości opłat pobieranych od cudzoziemców za kształcenie na studiach w języku 
polskim oraz zasady zwalniania z tych opłat 
w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie 

 
 
 
 

Działając na podstawie art. 79 ust. 1 pkt 2, 4 i 5, art. 79 ust. 2 pkt 1, 3, 4 i 5, art. 324 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst  jedn. Dz.U. z 
2021 r. poz. 478, z późń. zm.), oraz § 16  ust. 1 i ust. 7 pkt 2 Statutu Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Krakowie, zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
Dokonuje się następujących zmian w Zarządzeniu Rektora nr R-0201-14/2019 z dnia 15 
maja 2019 roku w sprawie wysokości opłat pobieranych od cudzoziemców za kształcenie na 
studiach w języku polskim oraz zasady zwalniania z tych opłat w Uniwersytecie 
Ekonomicznym w Krakowie: 

 
1. §2 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

 
„2. Cudzoziemcy wnoszą opłaty semestralne w następującej wysokości: 

1) w przypadku studiów pierwszego stopnia – 4 800 zł, 
2) w przypadku studiów drugiego stopnia – 5 300 zł,  
3) w przypadku studiów jednolitych magisterskich – 6 600 zł.” 

 
2. §2 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

 
„3. Pobiera się opłaty za: 

1) za wydanie elektronicznej legitymacji studenckiej – 22 zł, 
2) za wydanie odpisu dyplomu ukończenia studiów w języku obcym, innego niż 

wydany na podstawie art. 77 ust. 2 ustawy prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce – 20 zł, 

3) za wydanie odpisu suplementu do dyplomu w języku obcym, innego niż wydany 
na podstawie art. 77 ust. 2 ustawy prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  
– 20 zł, 

4) za wydanie duplikatu dyplomu ukończenia studiów – 20 zł,  
5) za wydanie duplikatu suplementu do dyplomu – 20 zł, 
6) za wydanie duplikatu elektronicznej legitymacji studenckiej pobiera się opłatę o 

połowę wyższą od opłaty za wydanie oryginału.” 
 

3. §2 ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie: 
 
„5.Poza opłatami wskazanymi w ust. 2 i 3 cudzoziemcy wnoszą opłaty określone w ust. 

6-9  – w sytuacji gdy zaistnieją okoliczności wskazane w tych przepisach.” 



 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy cykli kształcenia 
rozpoczynających się od roku akademickiego 2021/2022. 
 
 

 
 

  REKTOR 
 
 

       dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK
    

 


